
ZARZĄDZENIE Nr 9/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 lipca 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia pracownikom Urzędu Miejskiego w Koninie  

dnia wolnego w zamian za 15 sierpnia 2015 roku 

 
 

 Na podstawie art. 130 § 2 w związku z art. 129 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca  

1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014r., poz. 1502) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam, iż w zamian za 15 sierpnia 2015r. pracownikom Urzędu Miejskiego w Koninie 

należy udzielić dnia wolnego w trybie indywidualnym w dniach przez nich 

zaproponowanych i uzgodnionych z kierownikami Wydziałów. 

2. Dzień wolny za 15 sierpnia 2015r. należy wykorzystać w okresie od 17 sierpnia 2015r.  

do 30 września 2015r. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Konina i Kierownikowi Wydziału 

Organizacyjnego i Kadr. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Prezydent Miasta Konina 
 
          Józef Nowicki 

 
 


